
                                                                                                                  Dne 23. 07. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 
 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na Pouťový víkend v Městečku 

Trnávce. V pátek 25. července bude od 18 hodin v parku vedle kulturního domu 

možnost posezení a zakoupení občerstvení jako je točené pivo, míchané nápoje, 

makrely a steaky. 

V sobotu 26. července se od 14 hodin uskuteční na místním sportovním hřišti 

fotbalový zápas dorost Moravská Třebová a Lanškroun. A od 16 hodin a 30 minut 

fotbalový zápas muži Moravská Třebová a Mohelnice. 

Od 20 hodin večer jste opět zváni na sportovní hřiště v Městečku Trnávce. Na 

tradiční pouťové zábavě zahraje skupina Prorock Blansko. Vstupné 100 korun. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka vás srdečně zve na již tradiční 

POUŤOVÉ POSEZENÍ NA HASIČSKÉ ZBROJNICI, které se bude konat v pátek 25. 

července a v sobotu 26. července.  

V sobotu PRODEJ PEČENÝCH MAKREL! Po oba dny maso a klobásky z udírny, 

hranolky, párek v rohlíku.  

Na čepu Radegast 12°, Rychtář 11°, točená limonáda!  

Těšíme se na Vás!  

Další zpráva 

Oznamujeme občanům, že v pátek 25. července bude Obecní knihovna po celý den 

zavřená. Děkujeme za pochopení. 

Opakujeme hlášení… 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 



 


